陕土建会﹝2022﹞34号

关于推荐“秦创原”青年百人会会员的通知
各专业（工作）委员会（含分会），各单位会员：

“科创中国”青年百人会是中国科协秉承“科技改变世界、青年引领未来”的核心理念创立的，旨在聚智聚能、融资融力集中联系百名国内顶尖、国际知名的青年科学家、企业家和创投家，推动科技经济深度融合，服务区域经济社会发展。为响应中国科协的号召，陕西省科学技术协会拟成立“秦创原”青年百人会，现将有关事项通知如下：

一、青年百人会会员须为各领域杰出青年代表，年龄原则上为45岁及以下，会员邀请要突出重点行业、专业能力及区域代表性。
二、会员应须具备以下条件之一：

（一）青年科学家

1.学术声誉良好；

2.科研成果丰硕；

3.具有丰富的科技经济融合、科技成果转化等经历。

（二）青年企业家

1.业界口碑良好；

2.管理经验丰富；

3.具有丰富的科技创新、科技传播等经历。

（三）青年创投家

1.所在机构具有较强的行业引领性；

2.科技领域投资经验丰富；

3.具有丰富的科技孵化、科技服务等经历。
三、请各单位收到通知后，按照会员条件，择优推荐，于10月31日12:00前将“秦创原”青年百人会会员申请表发送至学会邮箱。
四、联系方式
陕西省土木建筑学会

地  址：西安市北大街199号南楼403

联系人：施云逸  029-87284808

邮  箱：sceas@vip.163.com
附件：“秦创原”青年百人会会员申请表（登录学会网站www.sxstmjzxh.com通知公告栏查询下载）
陕西省土木建筑学会
                                            2022年10月27日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、学会办、档。
附件
“秦创原”青年百人会

会员申请表

	姓  名

	性  别

	照片

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	单位、职务

	联系电话

	常驻地

	个人简介

	机构简介

	个人签名